BP 1183 f 177v 04 do 26-07-1403.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 177v 05 do 26-07-1403.

Lija dvw Johannes van Maren gaf uit aan Rodolphus Deilft zvw Jacobus Aven soen (1) 1/3 deel van een kamp, gnd Stevens Camp, in Meerwijk, 9 morgen groot, welk 1/3 deel in het midden van voornoemd kamp gelegen is, welk 1/3 deel Godekinus zvw Zeghebertus van Maren gekocht had van Thomas ev Oda wonend in Meerwijk, welk 1/3 deel aan Petrus Pijeke en zijn vrouw Elizabeth dvw Boudewinus Appelman, door wijlen voornoemde Boudewinus verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw voornoemde Godekinus zvw Zeghebertus, gekomen was na overlijden van voornoemde Godekinus, welk 1/3 deel Johannes van Maren zvw Johannes van Maren gekocht had van voornoemde Petrus Pijecken en zijn vrouw Elizabeth, en welk 1/3 deel nu aan voornoemde Lija behoort; de uitgifte geschiedde voor (1) de grondcijs, en thans voor (2) een n-erfcijns van 4 nieuwe Gelderse gulden geld van wijlen hr Willelmus graaf van Gelre of de waarde, en (3) een lijfrente van 5 nieuwe gulden voornoemd geld, met Lichtmis te betalen.

Lija filia quondam Johannis de Maren cum tutore terciam partem cuiusdam campi dicti Stevens Camp siti in jurisdictione de Merewijc novem jugera terre continentis et que tercia pars in medio dicti campi sita est quam terciam partem Godekinus filius quondam Zegheberti de Maren erga Thomam

maritum Ode commorantem in Merewijc emendo acquisierat et que #tercia# pars (dg: Elizabeth filie quondam b) Petro Pijeke et Elizabeth sue uxori filie quondam Boudewini Appelman ab eodem quondam Boudewino et Mechtilde quondam sua uxore filia quondam dicti Godekini filii quondam Zegheberti (dg: successione advoluta est et quam terciam partem) de morte quondam (dg: d) dicti Godekini successione advoluta est et quam terciam partem Johannes de Maren filius quondam Johannis de Maren erga dictum Petrum Pijecken maritum legitimum dicte Elizabeth sue uxoris et (dg: dictam) dictam Elizabeth eius uxorem emendo acquisierat prout in litteris et quam terciam partem dicta Lija (dg: sibi de morte dicti quondam Johannis de Maren) nunc ad se spectare dicebat dedit ad hereditarium censum Rodolpho Deilft filio quondam Jacobi Aven soen simul cum dictis litteris (dg: et jure) et aliis et jure pro (dg: b) censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quatuor aureorum novorum florenorum monete Gelrie scilicet domini #quondam# Willelmi olim ducis Gelrie seu valorem ac pro (dg: here) 'pro vitali pensione (dg: sex) quinque aureorum novorum florenorum dicte monete danda sibi ab alio hereditarie purificationis ex premissis promittens (dg: s) cum tutore super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere (dg: ps) et alter repromisit (dg: ut d) se daturum et soluturum ex premissis tali annexa conditione quod cum dicta Lija mortua fuerit extunc dictus Rodolphus et dicta bona erunt quita' a solutione dicte vitalis pensionis. Testes Danijel et Broder datum supra.

BP 1183 f 177v 06 do 26-07-1403.

Albertus zv Albertus van Maren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

O.

Albertus filius Alberti de Maren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 177v 07 vr 27-07-1403.

Theodericus van Mosa zvw Johannes van Vucht verzocht aan zijn moeder Elizabeth wv voornoemde Johannes om toestemming te mogen gaan buiten de leefgemeenschap en kosten van zijn moeder en voornoemde Elizabeth stemde daarin toe door hem te emanciperen.

Theodericus de Mosa filius quondam Johannis de Vucht instanter petiit #ab Elizabeth sua matre relicta dicti quondam Johannis# licentiam eundi et eeundi extra convictum et expensos dicte sue matris dicta vero Elizabeth in hoc favens petitioni dicti sui filii dedit eidem plenam licentiam eundi et eeundi extra eius convictum et expensos eundem suum filium emancipando juxta legem opidi de Busco. Testes Danijel et Nijcholaus datum sexta post Jacobi.

BP 1183 f 177v 08 vr 27-07-1403.

Willelmus Zorghe zvw Henricus Zorghe van Eijndoven verkocht aan Johannes zvw Willelmus Reijnzen van Broegel, tbv hem en zijn broer Mijchael zvw voornoemde Willelmus Reijnzen, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit (1) een huis met ondergrond en misse van wijlen voornoemde Henricus Zorghe, in Eindhoven, aan de straat gnd den Steenwech enerzijds en Johannes Mauthuijs anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van Walramus smid en met het andere eind aan een gemene weg, reeds belast met grondcijzen, een lijfpacht van 4 mud rogge, maat van Eindhoven, en een b-erfcijns van 3 pond geld, (2) ¼ deel aan voornoemde verkoper behorend van een beemd gnd dat Dombroec van wijlen voornoemde Henricus Zorge, in Tongelre, beiderzijds tussen Arnoldus Noudeken van Eijndoven, met een eind strekkend aan Willelmus Woijten van Straten en met het andere eind aan de gemene akkers van Straten, dit ¼ deel belast met een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat

van Eindhoven en cijnzen aan de kerk van Oirschot.

Willelmus Zorghe filius quondam Henrici Zorghe de Eijndoven hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi (dg: Reijzen) #Reijnzen# de Broegel ad opus sui et ad opus Mijchaelis sui fratris filii dicti quondam Willelmi Reijnzen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam ex domo (dg: et #de cum# orto dicti quondam Henrici Zorgh) cum suo fundo et fimario ad ipsam spectante dicti quondam Henrici Zorghe sitis in Eijndoven ad vicum dictum den Steenwech ex uno et (dg: inth) inter hereditatem Johannis Mauthuijs ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Walrami fabri et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: ut) atque ex quarta parte ad dictum venditorem spectante cuiusdam prati dicti dat Dombroec dicti quondam Henrici Zorge siti 'parochia de Tongelre inter hereditatem Arnoldi Noudeken (dg: ex alio) de Eijndoven ex (dg: alio) utroque coadiacentem tendentis cum uno fine ad hereditatem Willelmi Woijten de Straten et cum reliquo fine ad (dg: hereditatem agros) communes agros de Straten ut dicebat promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi atque vitali pensione quatuor modiorum siliginis mensure de Eijndoven #et hereditario censu trium librarum monete# ex dicta domo cum suo fundo et fimario annuatim de jure necnon hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mensure de Eijndoven et censibus (dg: domino decani) ecclesie Oerscottensi ex dicta quarta parte dicti prati annuatim de 'solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Danijel et (dg: Roest) Broeder) datum sexta post Jacobi.